
 

 

Philips Viva Collection
Airfryer

Cepšanas ierīce ar karsto gaisu

Multicooker
Balta/sudraba
800 g

HD9220/50
Lieliski frī kartupeļi ar līdz pat 80% mazāk tauku!*
Ar Rapid Air tehnoloģiju izciliem rezultātiem
Philips unikālā Rapid Air tehnoloģija sniedz iespēju cept ar gaisu, lai pagatavotu pārtiku, kas 
ir kraukšķīga no ārpuses, bet mīksta iekšpusē. Lai nodrošinātu perfektu formu un gardus 
rezultātus!

Veselīgs
• Rapid Air tehnoloģija veselīgākai cepšanai
• Unikāls dizains gardām maltītēm ar zemu tauku saturu

Ātra un vienkārša gatavošana
• Liela gatavošanas ietilpība visām iecienītajām receptēm
• Regulējama laika un temp. vadība
• Detaļas var mazgāt trauku mazg. mašīnā
• Uzlabota jauda ātrākai cepšanai

Ēdiens ar neatkārtojamu garšu
• Ar Airfryer var cept, grilēt, grauzdēt un pat cept maizi



 Rapid Air tehnoloģija

Airfryer unikālā Rapid Air tehnoloģija ļauj 
fritēt, cept maizi un gaļu, grilēt visgardākās 
uzkodas un ēdienus ar mazāku tauku saturu 
nekā parastā cepšanas ierīcē, izmantojot nelielu 
eļļas daudzumu vai iztiekot bez tās! Philips 
Airfryer ar Rapid Air tehnoloģiju izdala mazāk 
aromāta nekā parastās cepšanas ierīces. To ir 
viegli tīrīt, un tā ir droša un ekonomiska 
ikdienas lietošanai!

0,8 kg gatavošanas ietilpība

Liela gatavošanas ietilpība visām iecienītajām 
receptēm

Laika un temp. vadība

Iebūvētais taimeris sniedz iespēju iestatīt 
gatavošanas laiku līdz 30 minūtēm. Papildus 

automātiskās izslēgšanas funkcijai, skan arī 
skaņas signāls, kad ēdiens ir gatavs. Pilnībā 
pielāgojama temperatūras vadība ļauj iepriekš 
iestatīt labāko ēdiena pagatavošanas 
temperatūru līdz 200 grādiem. Mielojieties ar 
kraukšķīgiem, zeltaini brūniem ceptiem 
kartupeļiem, uzkodām, vistu, gaļu un daudz ko 
citu. Tas viss tiek pagatavots pareizā 
temperatūrā, lai nodrošinātu vislabāko 
kvalitāti!

1400 W jauda

Uzlabota jauda ātrākai cepšanai

Daudzpusīga gatavošana

Novatoriskā Philips Airfryer ar Rapid Air 
tehnoloģiju palīdz ne tikai izcili cept, bet arī ļauj 
grilēt, cept maizi un pat grauzdēt iemīļotākos 
ēdienus, nodrošinot viena risinājuma 
izmantošanu visiem ēdieniem.

Unikāls produkta dizains

Philips Airfryer unikālais dizains, kurā apvienots 
ātri un precīzi cirkulējošs īpaši karsts gaiss, 
piecstūra forma un optimālā uzsilšana, ļauj 
pagatavot dažādus gardus ceptus ēdienus ātri, 
vienkārši un veselīgi, bez nepieciešamības 
pievienot eļļu.

Ērta tīrīšana

Izņemamo atvilktni un pārtikas grozu ar 
nepiedegošu virsmu var mazgāt trauku 
mazgāšanas mašīnā.
HD9220/50

Izceltie produkti
Airfryer
Cepšanas ierīce ar karsto gaisu Multicooker, Balta/sudraba, 800 g



Izlaides datums  
2023-10-15

Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 53976 6

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 0,8 m
• Spriegums: 230 V
• Strāvas padeve: 1425 W
• Frekvence: 50/60 Hz

Dizains
• Krāsa: Balta

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 287 x 315 x 384 mm
• Produkta svars: 7,0 kg

Vispārējas specifikācijas
• Produkta funkcijas: Automātiskā izslēgšanās, Vada 

glabātuve, Neslīdoša pamatne, Patentēta Rapid Air, 
Gatavības signāls, Temperatūras vadība, Auksts 

ārējais korpuss, Recepšu grāmata un aplikācija, 
Laika vadība

• Laika vadība: Līdz 30 minūtēm

Apdare
• Galvenā korpusa materiāls: Plastmasa

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Kapacitāte
• Grozs (kg): 0.8 kg
•

HD9220/50

Specifikācijas
Airfryer
Cepšanas ierīce ar karsto gaisu Multicooker, Balta/sudraba, 800 g

* Salīdzinājumā ar svaigiem frī kartupeļiem, kas pagatavoti standarta 
Philips taukvāres katlā.

http://www.philips.com

